
KONFERANSIN ANA TEMASI
Uluslararası sistemin belirsizleştiği, temelde Batıda üretilen normlar, prensipler ve fikirler ekseninde inşa
edildiği iddia edilen Batı-merkezli liberal dünya düzenin sarsıldığı, Doğu ile Batı arasındaki gerginlik, çatışma
ve rekabetin arttığı, gittikçe istikrarsız hale gelen bir dünyada kazan-kazan şeklindeki projelerle işbirliği
çabalarının geliştirilmesi, dünyanın geleceği bakımından büyük önem taşımaktadır. Soğuk Savaş sonrasında
anlamı değişen Avrasya kavramı ve Avrasya coğrafyasının merkezini oluşturan ve bağımsızlığına kavuşan
devletlerle genişleyen Türk dünyası da ekonomik kalkınma yoluyla refahını artırma ve sorunlarını çözme
bakımından bu tür projelere ihtiyaç duymaktadır. Bu çerçevede Avrasya genelinde ortaya çıkan siyasi ve
ekonomik işbirliği ve bütünleşme çabaları ile bağlantıları artırmayı hedefleyen altyapı projeleri ve girişimleri,
Türk dünyasının ilgisini çekmektedir. Söz konusu çaba, proje ve girişimlerin birçoğunda Türk dünyası ülkeleri
doğrudan yer almaktadır. Güvenlik, istikrar, kalkınma ve refaha ihtiyaç duyan Türk dünyası ülkelerinin söz
konusu projelerin dışında kalmak gibi bir lüksü bulunmamaktadır.
 
21. Yüzyılın Türkiye Yüzyılı ve Türk Dünyası Yüzyılı olarak ilan edilmesi, değişen stratejik anlayış bakımından
önemlidir. Ama daha önemli olan, bu söylemin somut adımlarla ve projelerle uygulamaya geçirilmesidir.
“Avrasya’da Bağlantıların ve İşbirliğinin Güçlendirilmesi” başlıklı konferansımızın temel hedefi, Avrasya
genelindeki girişim ve projeleri ve Avrasya coğrafyasını da ilgilendiren konu ve sorunları Türk dünyasının
perspektifinden ele almak ve analiz etmektir. Konferansta Avrasya’daki girişim ve projeler bütün yönleriyle
ele alınırken Türk dünyasının bu projelerdeki konumuna odaklanılması düşünülmektedir. Konferansta dünya
politikasının geleceğinin şekillenmesinde önemli rol oynayacak projeler ve temel sorunlar derinlemesine
analiz edilecektir. Bu projeler çerçevesinde yapılanlar, hedeflenenler, başarılar, sorunlar, başarısızlıklar vs.
üzerinde durulacaktır. Konferansımız konuyla ilgili teorik yaklaşım ve çabalara açık olduğu gibi sayısal nitelikli
çalışmalara da yer vermeyi hedeflemektedir. Başta Türk Devletleri Teşkilatı olmak üzere Türk dünyasının
kendi içindeki işbirliği ve bütünleşme girişimlerinin ve ortak sorunları çözme çabalarının da konferansımızda
önemli bir yer tutması düşünülmektedir. 
 
Başta uluslararası ilişkiler ve bölge çalışmaları olmak üzere sosyal bilimlerin değişik disiplinlerine mensup
araştırmacı ve akademisyenleri belirtilen temalar çerçevesinde konferansımıza katılmaya davet ediyoruz.
Ortaya çıkacak ürünleri bilimsel yayın olarak en verimli şekilde değerlendirmek temel hedefimizdir. Konferans
sonucunda literatüre katkı sağlayacak önemli bir kitabın ortaya çıkacağına inanıyoruz. Mümkün olması
durumunda indeksli bir dergide özel sayı yayınlamayı da planlamaktayız.

DİĞER TEMALAR
1.     Teorik ve Kavramsal Çerçeve (Bütünleşme, Bölgeselleşme, İttifaklar vs.)-Ekonomik, Güvenlik ve
Siyasal İşbirlikleri ve Bütünleşme Hareketleri; İttifak, Bölgeselcilik ve Bütünleşme Teorileri ve Yeni
Yaklaşımlar
2.     Avrasya’da İşbirliği ve Bütünleşme Çabaları
        a.     Şanghay İş Birliği Örgütü, 
        b.     Bağımsız Devletler Topluluğu, 
        c.     Avrasya Ekonomik Birliği
        d.     Avrupa Birliği
        e.     Diğerleri: CICA, ASEAN, SAARC, RCEP, IPEF, BRICS
3.     Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) ve Türk Dünyası
        a.     TDT’nin Ortaya Çıkışı, Kuruluşu, Tarihçesi
        b.     TDT’nin Yapılanması ve Uluslararası Örgütler İçindeki Yeri
        c.     TDT’nin Dünya Politikasındaki Yeri
        d.     TDT’nin Faaliyetleri ve İşlevleri
        e.     TDT’nin Etkinliği
        f.      TDT’nin Geleceği



        g. Diğer İlgili Kuruluşlar: Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY), Türk Devletleri Parlamenter
Asamblesi (TÜRKPA), Uluslararası Türk Akademisi, Türk Üniversiteler Birliği, Türk Kültür ve Miras Vakfı, Ortak
Türk Ticaret ve Sanayi Odası, Türk İş Konseyi, Göçebe Uygarlık Merkezi, Türk Yatırım Fonu
        h. Türk Dünyasında İşbirliği Çabaları
        i. Türk Dünyasında Ortak Sorunlarla Mücadele
4. Avrasya’da Bağlantılılık
        a. Çin’in Projeleri: Kuşak ve Yol Girişimi, Artik Kuzey Koridor, Deniz İpek Yolu
        b. Avrupa’nın Projeleri: TRACECA, Küresel Geçit Projesi
        c. ABD’nin Projeleri: Kalkınma Yolu Projesi, Hindistan-Orta Doğu-Avrupa Koridoru Projesi, TAPI
        d. Rusya’nın Projeleri: Kuzey-Güney Koridoru 
        e. Karayolları
        f. Deniz Yolları 
        g. Hava yolları
        h. Boru Hatları
        i. İletişim Ağları
        j. Gümrük Prosedürleri
        k. Elektrik (Enerji) Ağları
5. Diğer Bölgesel İşbirliği Konuları ve Sorunları
        a. Çevre
        b. Din ve kültür
        c. Ekonomi
        d. Ekoloji
        e. Enerji
        f. Etnik
        g. Güvenlik
        h. Sosyal
        i. Kimlik
        j. Eğitim
        k. Turizm
        l. Bilgi güvenliği
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Başvuru ve Özet:

“Manas Forum 2024: Avrasya’da Bağlantıların Ve İşbirliğinin Güçlendirilmesi” konferansı için gönderilecek
çalışmalar daha önce hiçbir yerde sunulmamış, yayınlanmamış veya yayınlanmak üzere gönderilmemiş
olmalıdır. Bildiriler Türkçe veya İngilizce hazırlanmalıdır.
Özetler söz konusu çalışmanın kavramsal çerçevesini ortaya koymalı, 5 (beş) anahtar kelime içermeli ve
maksimum 500 kelime olmalıdır. 
Tam metin bildiriler en az 3000 en fazla 6000 kelime olmalıdır. Tam metinler Manas Forum 2024 Tam
Metinler Kitabında yayınlanacaktır.

Önemli Tarihler:

Özet Son Gönderim Tarihi: 1 Eylül 2024
Kabul Edilen Bildirilerin İlan Edilmesi ve Kayıt Tarihi: 15 Eylül 2024
Programa Katılmak için Son Kayıt Tarihi: 25 Eylül 2024
Program İlan Tarihi: 1 Ekim 2024
Tam Metinlerin Son Teslim Tarihi: 10 Ekim 2023
Konferans Tarihi: 16-18 Ekim 2024

Yer: İbn Haldun Üniversitesi, Başakşehir Kampüsü, Başakşehir/İstanbul



KATILIM VE KAYIT:
Kongreye katılmak için yukarıda belirtilen tarihe kadar manasforum2024@ihu.edu.tr elektronik adrese bildiri
özeti gönderilmelidir. Yapılan ön değerlendirmenin ardından kabul edilen bildirilerin yazarlarının e-maillerine
kabul mektubu ve katılımcı formu gönderilecektir. 

KATILIM ŞEKLİ 
Online Katılım: Zoom programı üzerinden online katılarak sunumunuzu yapabilirsiniz. Zoom ID ve Şifresi
kongre programı ile beraber yayınlanacaktır.
Yüz Yüze Katılım: İbn Haldun Üniversitesi Başakşehir Kampüsünde yüz yüze sunumlar yapılacaktır.

Düzenleyici Kurumlar
1- İbn Haldun Üniversitesi
2- Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi

Ortak Kurumlar
1- Türk Devletleri Teşkilatı
2- Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı TÜRKSOY 
3- Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA)
4- Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB)
5- Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi
6- İstanbul Gelişim Üniversitesi
7- İstanbul Ticaret Üniversitesi
8- Ankara Hacı Bayram Üniversitesi
9- İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi
10- Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi


